[image: image1.jpg]

КРАСНОУФИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	11 сентября 2016 г.

	№ 35/206

г. Красноуфимск

	Об утверждении форм протоколов избирательных комиссий и сводных таблиц для установления итогов голосования и результатов выборов депутатов Думы городского округа Красноуфимск

В соответствии с пунктом 1 статьи 26 Избирательного кодекса Свердловской области Красноуфимская городская территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а:
1.
Утвердить формы протоколов и сводных таблиц для установления итогов голосования и результатов выборов депутатов Думы городского округа Красноуфимск:

-
протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования по одномандатному избирательному округу ___ на соответствующем избирательном участке (приложение  № 1);

-  увеличенная форма протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования по одномандатному избирательному округу _____ (приложение № 2);

-
протокол Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Думы городского округа Красноуфимск по одномандатному избирательному округу № _______ (приложение № 3);

-
сводная таблица Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Думы городского округа Красноуфимск по одномандатному избирательному округу № ____ (приложение № 4);

- увеличенная форма сводной таблицы Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Думы городского округа Красноуфимск по одномандатному избирательному округу № ______ (приложение № 5).

2.
В срок до 13 сентября 2016 года изготовить и передать участковым избирательным комиссиям протокол об итогах голосования (приложения № 1), увеличенную форму протокола  (приложение № 2).

3. Направить настоящее решение органам местного самоуправления, нижестоящим избирательным комиссиям, избирательным объединениям, зарегистрированным кандидатам.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на секретаря Комиссии  О.В. Шубина.

	Председатель

Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии

	         О.В. Шубина

	Секретарь

Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии

	         Е.А. Константинова

[image: image1.jpg]